[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № _12/10_от_24.04.2017 г.___

г. Балашов

О внесении изменений в Положение

«О Почетном гражданине Балашовского

муниципального района»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение «О Почетном гражданине Балашовского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 28.06.2013 г. №39/11 (с изменениями и дополнениями от 26.07.2013 г. №40/05; от 14.03.2017 г. №10/18) следующие изменения:

1.1.Абзац 2 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:

«Количество присваиваемых званий за определенный год не может превышать двух.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования), но не ранее 1 января 2018 года.
Глава Балашовского

муниципального района

А.Н. Мельников

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков